Caricabatterie Word Travel Adapter per la corsa con scatto di sicurezza USB E 2.1A
uscita SE-MT148U-2.1A
PCaratteristiche roduct:
1. Potenza AC 6A 240Vac, Può caricare direttamente iPod 2th.
Potenza 2. USB 2.1A 5Vdc, ad alta efficienza energetica è del 58%.
3. Con spine possono collegare a / Europe / Australia / Regno Unito USA sbocchi.
4. Con 1 presa universale può essere inserito per spine standard UK / US / EU / AU.
5. Con l'indicatore di potere.
Tensione di uscita 6. USB vengono 5V ± 5% in assenza di carico o 10Ω carico quando ingresso AC
100-250VAC.
7. corrente di uscita USB è 450-2100mA quando il carico è 10Ω, il tempo di durata è di 4 ore in questa
situazione.
8. corrente di uscita USB è inferiore 2100mA quando il carico è 5Ω, il tempo di durata è 0.5hrs in questa
situazione.
9. corrente di uscita USB è inferiore a 2100mA quando l'uscita è breve, questo prodotto non essere
distrutta in 30secs.
10. Colore: Bianco, Nero.
11.-CON GLI OTTURATORI I BAMBINI DI SICUREZZA
     FEATURE -CON SINGLE PLUG SICUREZZA
     INDICATORI -CON 100-240Vac valtage
     -PATENT PROTETTA
     CASI -Plastica DA PARTE ABS 94V0
12.Approval: FCC CE RoHS
Prodotto Immagini:
Guida per l'ordine:
Modello porta USB No Specifica
Uscita USB SE-148U 5V, 1000MA Una porta
Uscita USB SE-148U-2.1A 5V, 2100MA Una porta
Uscita USB SE-148U2 5V, 1000MA Due porto
Uscita USB SE-148U2-2.1A 5V, 2100MA Due porto
ODM & amp; OEM è benvenuto come per il nostro MOQ: richiesta 1Kpcs. Siamo in grado di personalizzare il
colore e l'imballaggio,
sticker ect. Maggiori dettagli, non esitare a contattarci! Servizio clienti online per voi!
Packaging del prodotto:
CTN QTY: 100pcs / cn
GW: 12.00kgs
N.W .: 10.50 chilogrammi
Dimensione .: 40.5 × 31.5 × 30 centimetri
Certificazione di approvazione:
Perché scegliere noi:
1.Established nel 2005, circa 10 anni di storia;
2.Owns principali fabbriche, prodotti di diversificazione di approvvigionamento e Servizio Uno stop
3.Certificates di ISO9001, UL, CE, SGS, EMC, CQC, Reach, ecc
4.Six anni membro dell'oro in Alibaba, Aliexpress ecc
5.Production capacità di oltre 100 mila pezzi / mese;
6.Monthly esportare più di 50 volte la consegna;
7.Exported a più di 20 paesi e regioni;
8.We garantiscono una eccellente combinazione tra i prezzi, la qualità & amp; rispondere, consegna,
assistenza post-vendita!